令和３年５月吉日

ＰＴＡ会員各位

東 京 都立 飛鳥 高等 学校

全日制 PTA 会長 伊藤祥子

ＰＴＡ総会（書面決議）のお知らせ

新緑の候、会員の皆様は平素より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、令和３年度のＰＴＡ総会（書面決議）を下記のとおり開催いたしたく、ご案内申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大防止のため本ＰＴＡは活動自粛措置を取っております。今年度の総会も

昨年度同様集会形式での開催は中止し、書面による審議とさせていただきます。

今年度は総会資料の配布は行いません。飛鳥高校ＰＴＡホームページの総会資料のページをご覧くだ

さい。なお、ホームページでの書面決議には、パスワードが必要となります。５月２４日に一斉メール

にて配信しますので、パスワードを入力し書面決議をお願いいたします。メーリングリストに未登録の

方は、事前に飛鳥高校ＰＴＡホームページの会員メニューよりご登録くださいますようお願いいたしま

す。また、エラーメールとなり戻ってきてしまうメールがあります。いま一度メールフィルターをＰＴ

Ａからの送信アドレス（info@asuka-pta.com）が受信できるよう設定の変更をお願いします。

記

 日 時  令和３年５月２４日（土）～５月３０日（日）

議 案    1.令和２年度事業報告

    2.令和２年度決算報告

3.令和２年度会計監査報告

4.PTA会則の変更について

5.令和３年度役員選出

6.令和３年度事業審議

7.令和３年度予算審議

飛鳥高校ＰＴＡホームページ

令和３年度書面決議

    https://asuka-pta.com/websinfo2021

※お問い合わせは、ＰＴＡメールアドレス（info@asuka-pta.com）までお願いします。

※期限を過ぎても返信がない場合は、上記議案に賛成いただいたものとみなし、取り纏めいたします

ので、ご了承ください。

mailto:info@asuka-pta.com
mailto:info@asuka-pta.com